FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 006/2024 - PARA SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso/RN
Ednaldo  Coutinho  Vital,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais, vem respeitosamente à presença de vossa excelência,
convoca-lo,  para comparecer a esta casa legislativa,  na próxima
quinta-feira dia (26/12/2024), as 09:00 horas, no Plenário Vereador
José Ferreira Gomes, para realização da sessão extraordinária para
tratar das seguintes matérias:

Projeto para Aprovação:

Projeto de lei nº008/2024 de autoria do vereador Ednaldo
Coutinho  Vital  –  Concede  Título  de  Cidadão  honorário
Gostosense, Deputado Estadual senhor José Dias de Souza
Martins.
Projeto de lei  nº188/2024 de autoria  do Poder executivo
Municipal – Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para
elaboração  do  orçamento  geral  do  Município  para  o
exercício de 2025, e dá outras Providências.
Emendas Impositivas para Aprovação.
Emendas Modificativas para Aprovação.
Projeto de lei nº 189/2024 de autoria do Poder executivo
Municipal – Estima a receita e Fixa a despesa do Município
de São Miguel do Gostoso, para o Exercício Financeiro de
2025.

São Miguel do Gostoso, 23 de dezembro de 2024.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador - Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 43680355

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2024.
EDIÇÃO 2056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br